~ commendant .
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& ne. dllﬂg

§.1.  Sane cariffimus in Chrifto filius no-
fler Carolus Romanorum Rex Wluftris in,
Imperatorem eleftus, qui etiam Cafiellx,
Legionis , Aragonum, & utrinfque Siciliz
Rex, ac difte Militiz per-Sedem Apoftoli-
cam deputatus perperuus Adminifirator

Buil. Row, Tom IV, Par,l,

| exiflit, fuo , & difterum filiorum , Capitu-

li, & univerforum Diffinitorum nuncups-
|| torum , ac aliorum Priorum , Pracepro-
|| rum, Fracrom, & Militum ejufdern Mili-
tiz nominibus , per dileftum filium Kami-
rum Nunez de Aguilera, Preceptorem.,
domus de Meftanca, Militiz , & Ordinis
pradittorum , Toletanz Dicecefis , Nun-
cium fimm fuper hocad nos deftinatum_, ,
nobis nuper exponi fecit , quod licetr in mo-
do vivendi inftitutionibus resularibus , ffa=
tutls , & confuetudinibus difte Militix , ac
eis traditis , etiam forfan juramento , con-
firmatione Apoftolica, aut alia firmitates
toboratis, inter alia caveri dicatur exprel~
{e , quod Priores , Preceptores , Fratres ,
Milites , & perfonz Militiz hujulimadi pro
tempore exiftentes , veftiti , & cinfti dor-
mire , ac nonnulla Plleria , Pfalmos,
Orationes, & alia Officia Divina annuatim,
& dietim , ac nofturnis temporibus, & ho=
ris divesfis , dicere, & recitare , & alia
tuncexprefla facere tencantur, & illa ne
cligentes excommunicagionis , fufpenfionis,
& interdifti, aut alias fhtentias, cenfuras,
& poenas incurrant.

§.2. Tamena multis annis citra, illas
in eadem Militia , quead dormiendum ve-
fiitas , & cinftos, ac quoad debitum mo-
dum dicendi officium negligenter fecerunt,
ac multl illa, non in totum » vel modo,
aut temporibus debijtis dixerunt , & recita-
runt , acnudi , & {ine cingulo dormierunt,
& in omnibus aliis oblervandis neeligentes
fuerunt . :

§.3. Quare pro parte cjufdem Caroli
Regis , in Imperatotem electi, & Admi-
niftratoris afferentis , nonnullos ex eifdem
Prioribus , Proeceptoribus, Militibus , &
Fratribus , ac perfonis , ob {ecuritatem ¢o-
rum, & aliorum fuorum confratrum , &
perfonarum conftientiarum , a pramiflis
neeligentiis, & culpis ablolvi defiderare ,
eifdem nominibus nobis fuit umiliter fup -
plicatum , quatenus eis in pramiilis oppor~
tune providere, de benignitate Apoftolica
dignaremur .

§.4. Nos igiturattendentes , quod pre-
fate Scdis exuberans clementia, cum humi=
litate petentibus {uz pietatis gremium ape-
rire non denegat, quique hodie , & alias
per diverfas noftras literas, Horas, & OF
ficinm » 2c Pfalmos hnjnfmodi, inalias ora-
tiones , & verfus tunc expreflos , eifdem.
Prioribus s Pezceptoribus , Militibus, Fra-
tribus, & perfonis commutavimus, & cir=
camodum vivendi, acquod nudi, & fine
cingulodormirent , & aliqua alia tunc ex-
preffa . eis coneeflimus, & indulfimus prout
in ejufdem literis plenius continetur , Capi-
tulum , Diffinitores , & alios Priores , Pra=
ceptores , Fratres , Milites, & perfonas
prediftas , ac eorum fingulos, a quibufvis
excommunicationis , fufpenfionis , & in=
terdiCli , aliifque Ecclefiafticis fententis,
cenfiris , & peenis , a jure , vel ab homine,
quavis occafione , vel caufa latis , {i quibus

quomodolibet innodati exiftant , ad cffe~
ftum prafentium dumtaxat confequendum,
12 harum
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harum ferie abfolventes , & abfolutos fore
cenfentes , hujufmodi fupplicationibus in-
clinati , Apoftolica auftoritate, tenore pra-
{entium , omnes , & fingulos Priores, Pra-
ceptores , Frarres , Milites, & perfonas
Militiz hujnfmodi , a negligentiis, & cul-
pis pradiftis abfolvimus, ac illis, ut ali-
quam cleemofynam , ad arbitrium dileéti
filii Priotis Conventus Militiz hujulmedi ,
feu ejus Vicelzerentis, pro peenitentia fa-
1utari, quam pro premitlis facere deberent,
omnine erogare procurent, mandamus .
Priorique di-  §.¢. Ac quod deinceps perpetuis futuris
&= Miliiz in temnoribug quoties Capitulum Generale di-

quolibet Ca= it - Vs i o e
pitlo imi- £t Militiz celebrabitur in principio ipfius
em ablolu- Capituli pro tempore cxiftens Prior Con-
sonew daadi ventus Militiz hujufmodi , feu ejus Vicem=
buic. gerens , omnes , & fingulos Priores, Pra-
ceptores , Milites, Fratres , & perfonas di-
€te Militiz in codem Capitulo pro tempo-
re intereifentes , a quibufivis fimilibus cul-
pis , tranfereffionibus , omiffionibus, vel
pegligentiis , ac quibufvis excommunica-
tionis , f'uﬁ:'enﬁnr%_, & interdifti, ac reli-
quis Ecclefiatticis fententiis , cenfuris, &
peenis , a jure , vel ab homine , quavis oc-
cafione , vel caufa in eos latis, infliftis, &
promuleatis, aliifque corum peccatis , de-
liftis , criminibus , & exceflibus quibufcum-
que quantumcumque grayibus , & enormi-
bus , dummodo talfa non fuerine , propter
quz difta Sedes foret merito confulenda,
abfolvere , aceis pro prazmiflis poeniten-
tiam falutarem injungere; a¢ comels, &
eorum fingulis fuper irregularitate per cos
quovis modo , & qualitercumque contra-
ta, & contrahendadifpenfare, libere, &
licite valeat , ftatuimus , & ordinamus, ple-
namque , &liberam ad id eidem pro tem-
pore cxiftent Priori, & ejus Vicemgeren-
ti, licentiam, & facultatem concedimus .
Qufbufeum- ?.6 . Nonobftantibus premillis, & Apo-
Babie ob- folicis , ac in Provincialibus, & Synodali-
" busConciliis editis ; gencralibus, vel fpe-
cialibus Conftitutionibus, 8 Ordinationibus,
ac aliis Militiz , & Ordinis praediCtorum.
etiam fimiliter roboratis, flatutis , confue-
tudinibus , privilesiifque, indultis, & li-
teris Apoftolicis illis conceflis , confirma-
tis , approbatis , & etiam pluries innovatis,

ceterifque contrariis quibufcumque .
Nulli ergo &e.

per. asnr. Datum Romz apud Sanétum Petrumes,
.Mt Anno Incarnationis Dominice millefimo
quingentefimo vigefimofexto XVIl.Kalend,